1

A.0.1A.0.1

总监理工程师任命书总监理工程师任命书

工程名称： 编号：A.0.1－

建设单位签收人

姓名及时间

致 ： （建设单位）

兹任命 为我单位 项目总监理工程师，负责履行《建

设工程监理合同》，主持项目监理机构工作。

总监理工程师的执业印章和项目监理机构用章的样章为：

附件：总监理工程师的执业证书。

抄送：施工单位

监理单位（章）：

法定代表人（签字）：

年 月 日

注：本表一式三份，项目监理机构、建设单位、施工单位各一份。

第六版表 江苏省住房和城乡建设厅监制

2

A.0.2A.0.2

监监 理理 日日 志（志（ ））

日期： 年 月 日 天气：

星期： 气温：

工程名称:

监

理

工

作

情

况

施

工

情

况

施工单位 施工内容及进度

其

它

事

项

记录人（签字）: 审核人（签字）：

第六版表 江苏省住房和城乡建设厅监制

3

AA .0.3.0.3

工程工程

监理规划监理规划

年 月 日 至 年 月 日

内容提要：

工程概况

监理工作范围、内容、目标

监理工作依据

监理组织形式、人员配备及进退场计划、岗位职责

监理工作制度

工程质量控制

工程造价控制

工程进度控制

安全生产管理的监理工作

合同与信息管理

组织协调

监理工作设施

监理单位（章）：

总监理工程师（签字）：

监理单位技术负责人（签字）：

日 期：

第六版表 江苏省住房和城乡建设厅监制

A.0.4A.0.4

4

工程工程

监理实施细则监理实施细则

（ ）

内容提要：

专业工程特点

监理工作流程

监理工作要点

监理工作方法及措施

项目监理机构（章）：

专业监理工程师（签字）：

总监理工程师（签字、执业印章）：

日 期：

第六版表 江苏省住房和城乡建设厅监制

5

A.0.5A.0.5

工工 程程 开开 工工 令令

工程名称： 编号：A.0.5 —

施工项目经理部

签收人姓名及时间

建设单位签收

人姓名及时间

致： （施工项目经理部）

经审查，本工程已具备施工合同约定的开工条件，经建设单位批准，现同意你方开始施

工，开工日期为 年 月 日。

附件：工程开工报审表

项目监理机构(章):

总监理工程师（签字、执业印章） ：

年 月 日

注：1、总监理工程师发出的工程开工令应符合法律规定，工程必须取得施工许可文件。

2、本表一式三份，项目监理机构、建设单位、施工单位各一份。

第六版表 江苏省住房和城乡建设厅监制

6

A.0.6A.0.6

旁站记录表（通用）旁站记录表（通用）

工程名称： 编号：A.0.6－

旁站的关键部

位、关键工序
施工单位

旁站开始时间 年 月 日 时 分 旁站结束时间 年 月 日 时 分

旁站的关键部位、关键工序施工情况：

发现问题及处理情况：

旁站人员（签字）：

年 月 日

注：本表一式一份，项目监理机构留存。

第六版表 江苏省住房和城乡建设厅监制

7

A.0.7A.0.7

会议纪要会议纪要

工程名称： A.0.7 —

各与会单位:

现将 会议纪要印发给你们，请查收。

附：会议纪要正文共 页。

项目监理机构(章):

总监理工程师/总监理工程师代表（签字）：

年 月 日

会议地点 会议时间

组织单位 主持人

会议议题

各与会单

位及人员

签到栏

与会单位 与会人员

注：1、本会议纪要分为第一次工地会议纪要（A.0.70）、监理例会纪要（A.0.71）、专题会

议纪要（A.0.72）、项目监理机构内部会议纪要（A.0.73）。

2、本表与会议纪要正文参会单位各一份。

第六版表 江苏省住房和城乡建设厅监制

8

A.0.8A.0.8

工程工程

监监 理理 月月 报报
第 期

年 月 日 至 年 月 日

内容提要：

工程实施概况

质量控制情况

费用控制情况

进度控制情况

安全生产管理的监理工作

其它事项

项目监理机构（章）：

总监理工程师/总监理工程师代表（签字）：

日 期：

第六版表 江苏省住房和城乡建设厅监制

9

A.0.8-1A.0.8-1

本月工程实施概要本月工程实施概要

相关情况登记

本月日历天 天 实际工作日 天

工程暂停令 份 联系单 份

监理备忘录 份 监理通知单 份

例会会议纪要 份 其它发文 份

本月工程实施概要

第六版表 江苏省住房和城乡建设厅监制

10

A.0.8-2A.0.8-2

本月工程质量控制情况评析本月工程质量控制情况评析

本月质量控制情况登记

本月材料、构配件、设备验收

次数
次 检查不符合要求次数 次

本月工程质量验收次数 次 其中一次验收合格计 次

发出监理通知单（质量控制类） 份

工程质量控制情况简析（文字或图表）

下月质量控制监理工作重点

第六版表 江苏省住房和城乡建设厅监制

11

A.0.8-3A.0.8-3

本月造价控制情况评析本月造价控制情况评析

工程合同总额 万元

截止本月 25 日累计完成金额占工程合同总额百

分比
％

本月施工单位申报工作量 万元 监理审核工作量 万元

本月批准付款 万元 累计批准付款额 万元

本月发生批准索赔 万元 累计发生索赔额 万元

发出监理通知单（造价控制类） 份

工程造价控制情况简析（文字或图表）

下月造价控制监理工作重点

第六版表 江苏省住房和城乡建设厅监制

12

A.0.8-4A.0.8-4

本月工程进度控制情况评析本月工程进度控制情况评析

工程开工日期 工程竣工日期

本月计划完成至

本月实际完成至

本月批准延长工期 天 累计延长工期 天

发出监理通知单（进度控制类） 份

本月工程进度控制情况简析（文字或图表）

下月进度控制监理工作重点

第六版表 江苏省住房和城乡建设厅监制

13

A.0.8-5A.0.8-5

本月施工安全生产管理工作评析本月施工安全生产管理工作评析

本月施工安全生产管理工作情况登记

参与安全检查次数 次

危大工程专项巡视检查次数 次

危大工程验收次数 次

发出监理通知单（安全文明类） 份

工程施工安全生产管理工作简析（文字或图表）

施工单位安全生产管理状况：

履行建设工程安全生产管理法定职责情况：

下月安全生产管理的监理工作重点

第六版表 江苏省住房和城乡建设厅监制

14

A.0.8-6A.0.8-6

本月工程其它事项本月工程其它事项

第六版表 江苏省住房和城乡建设厅监制

15

A.0.9A.0.9

工程款支付证书工程款支付证书

工程名称： 编号：A.0.9—

施工单位签收人

姓名及时间

建设单位签收人

姓名及时间

致： (施工单位)

根据工程施工合同的规定，经审核，扣除有关款项后，同意支付工程款共计：

(大写： ，小写： )。

其中：

1、施工单位申报款为：

2、经审核施工单位应得款为：

3、本期应扣款为：

4、本期应付款为：

附件：工程款支付报审表及附件。

项目监理机构(章)：

总监理工程师（签字、执业印章）：

年 月 日

注：本表一式三份，项目监理机构、建设单位、施工单位各一份。

第六版表 江苏省住房和城乡建设厅监制

16

A.0.10A.0.10

监理通知单（监理通知单（ 类）类）

工程名称： 编号：A.0.10 －

施工项目经理部签

收人姓名及时间

建设单位签收

人姓名及时间

致： （施工项目经理部）

事由：

内容：

如对本监理通知单内容有异议，请在 24小时内向监理提出书面报告。

附件共 页，请于 年 月 日前填报回复单（B.51）。

项目监理机构(章)：

总监理工程师/专业监理工程师（签字）：

年 月 日

注：1、本通知单分为质量控制类（A.0.101）、造价控制类（A.0.102）、进度控制类（A.0.103）、
安全文明类（A .0.104）、工程变更类（A.0.105）、其它类（A.0.106）。

2、本表一式三份，项目监理机构、施工项目经理部、建设单位各一份。

第六版表 江苏省住房和城乡建设厅监制

17

A.0.11A.0.11

工程暂停令工程暂停令

工程名称： 编号：A.0.11－

施工项目经理部签

收人姓名及时间

建设单位签收

人姓名及时间

致： (施工项目经理部)

由于

原因，现通知你方于 年 月 日 时起，暂停 部位（工

序）施工，并按下述要求做好后续工作。

要求：

附件： 。

项目监理机构(章):

总监理工程师（签字、执业印章）：

年 月 日

注：本表一式三份，项目监理机构、施工项目经理部、建设单位各一份。

第六版表 江苏省住房和城乡建设厅监制

18

A.0.12A.0.12

工程复工令工程复工令

工程名称： 编号：A.0.12—

施工项目经理部

签收人姓名及时间

建设单位签收人

姓名及时间

致： （施工项目经理部）

我方发出的编号为 《工程暂停令》，要求暂停施工的 部

位（工序），现已具备复工条件。经建设单位同意，通知你方于 年 月 日

时起恢复施工。

附件：

□ 工程复工报审表

□ 建设单位工程联系单

项目监理机构(章)：

总监理工程师（签字、执业印章）：

年 月 日

注：本表一式三份，项目监理机构、建设单位、施工单位各一份。

第六版表 江苏省住房和城乡建设厅监制

19

A.0.13A.0.13

监理备忘录监理备忘录

工程名称： 编号：A.0.13 —

事由
签收人

姓名及时间

致：

项目监理机构(章):

总监理工程师/总监理工程师代表（签字）：

年 月 日

抄送： 签收人姓名及时间：

抄报： 签收人姓名及时间：

注：1、本备忘录用于项目监理机构就有关重要建议未被建设单位采纳或监理通知单中的应执

行事项施工单位未予执行的最终书面说明，可抄报有关上级主管部门。

2、本备忘录分为建设单位备忘录（A.0.131）和施工单位备忘录（A.0.132）。

第六版表 江苏省住房和城乡建设厅监制

A.0.A.0.1414

20

监监 理理 报报 告告

工程名称： 编号：A.0.14－

事

由

主管部门签收

人姓名及时间

致 ： （主管部门）

由 （施工单位）施工的 （工程部位），存在安全事

故隐患。我方已于 年 月 日发出编号为 的《监理通知单》

和 年 月 日发出编号为 的《工程暂停令》，但施工单位未

整改，也未暂停施工。

特此报告。

附件：

□ 监理通知单

□ 工程暂停令

□ 其它

项目监理机构(章)：

总监理工程师/总监理工程师代表（签字）：

年 月 日

注：当发现存在安全事故隐患并已要求施工单位整改，但施工单位拒不整改或不停止施工时，

项目监理机构采用本报告及时向有关主管部门报告。

第六版表 江苏省住房和城乡建设厅监制

21

A.0.15A.0.15

工程

工程质量评估报告

内容提要：

工程概况

工程各参建单位

工程质量验收情况

工程质量事故及其处理情况

竣工资料审查情况

工程质量评估结论

建设单位：

设计单位：

施工单位：

监理单位(章)：

总监理工程师（签字）：

监理单位技术负责人（签字）：

日 期：

第六版表 江苏省住房和城乡建设厅监制

22

A.0.16A.0.16

工程

监理工作总结监理工作总结

年 月 日 至 年 月 日

内容提要：

工程概况

项目监理机构

建设工程监理合同履行情况

监理工作成效

监理工作中发现的问题及其处理情况

说明和建议

项目监理机构（章）：

总监理工程师（签字）：

日 期：

第六版表 江苏省住房和城乡建设厅监制

23

A.0.17A.0.17

工程监理资料移交单工程监理资料移交单

工程名称： 编号：A.0.17－

致： （建设单位）

我方现将 工程监理资料移交给贵方,请予以审查、接收。

附件：

1、工程监理资料清单

2、工程监理资料整理归档文件

项目监理机构（章）：

总监理工程师/总监理工程师代表（签字）：

年 月 日

建设单位签收

人姓名及时间

项目监理机构签

收人姓名及时间

建设单位意见：

建设单位（章）：

项目负责人（签字）：

年 月 日

注：本表一式二份，项目监理机构、建设单位各一份。

第六版表 江苏省住房和城乡建设厅监制

24

A.0.18A.0.18

危大工程巡视检查记录表危大工程巡视检查记录表

工程名称： 编号：A.0.18－

危大工程名称 施工单位

巡视检查情况：

发现问题及处理情况：

巡查人员（签字）：

年 月 日

注：1、本表用于现场监理人员对危险性较大分部分项的专项巡视检查。

2、本表一式一份，项目监理机构留存。

第六版表 江苏省住房和城乡建设厅监制

25

A.0.19A.0.19

危大工程安全管理档案

内容提要：

危大工程清单

危大工程专项施工方案审查

危大工程监理实施细则

危大工程专项巡视检查

危大工程验收

危大工程事故隐患处置

其它

工程名称：

建设单位：

施工单位：

项目监理机构（章）：

总监理工程师（签字）：

第六版表 江苏省住房和城乡建设厅监制

	A.0.8-2
	A.0.8-5